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Pressinbjudan: Delta på Rakeldagen

Rakeldagen är en av årets viktigaste dagar för de som arbetar med
samhällsviktig information. Media är välkomna att delta på Rakeldagen som
arrangeras den 12 november, klockan 09.00-17.00 på Kistamässan i
Stockholm.

Rakel är ett digitalt radiokommunikationssystem som används av aktörer
inom allmän ordning, säkerhet, hälsa och försvar. Med Rakel kan medarbetare
med samhällsviktiga uppdrag kommunicera säkert och effektivt i vardag, kris
och under höjd beredskap. I dag är fler än 600 aktörer över hela Sverige
anslutna till Rakel.

Om Rakeldagen

Varje år arrangerar MSB Rakeldagen. På Rakeldagen får man möjlighet att
lyssna på intressanta talare, ta del av utrustning och tjänster som erbjuds av
olika leverantörer och träffa andra som arbetar med sambandsfrågor,
säkerhet och kommunikation inom samhällsviktig verksamhet. Rakeldagen
riktar sig främst till de som arbetar med säkerhetsfrågor, beredskap och
samband inom samhällsviktig verksamhet.

Årets tema: krisen kräver kunskap

Samverkan blir mer och mer viktigt för att hantera samhällsstörningar. Det
räcker inte längre att bara kunna sin bit i det stora pusslet. Det behövs
gemensam metodik, teknik, utbildning och övning för att vara framgångsrika.
Krisen kräver kunskap inom många olika områden och förmåga att samverka
aktörer emellan.



Inspirationstalare

En av alla fantastiska talare på Rakeldagen i år är äventyrerskan Renata
Chlumska.

Moderator

Årets moderator är Morgan Olofsson, kommunikationsdirektör på MSB.

Utvalda programpunkter

• MSB:s generaldirektör Dan Eliasson inledningstalar.
• Inspirationsföreläsning med Renata Chlumska, äventyrerska.
• Hälso- och sjukvård 2030 och dess krav på elektronisk

kommunikation. Talare: Per Andersson, Uppsala
ambulanssjukvård.

• Så utvecklar vi mobila datatjänster som ett komplement till
Rakel Talare: Stig Ekestorm, senior projektledare Trafikverket,
Anders Hagland, MSB.

• Informationspåverkan, virtuella hot och maktmedel. Talare:
Hanna Linderstål, analytiker av virtuella hot, VD på Earhart.

• Totalförsvarsövning, TFÖ 2020 - så påverkas du. Talare: Ronny
Harpe, MSB.

• Kriserna och kommunikationen - från Röda Korset till Dramaten.
Talare: Ulrika Årehed Kågström, styrelseordförande Dramaten, fd
generalsekreterare Röda Korset.

• Artificiell intelligens förändrar spelplanen för framtidens
kommunikation. Talare: Peter Siljerud, framtidsforskare.

Anmäl ditt deltagande

Vill du närvara som mediarepresentant under Rakeldagen? Anmäl dig då till
katarina.willstedt@msb.se senast 7 november. Det bjuds på lunch och fika
under konferensen.

Mer information

Mer information om Rakeldagen finns på MSB:s webbplats:
https://www.msb.se/Rakeldagen2019

https://www.msb.se/Rakeldagen2019


Observera

Det kommer inte att arrangeras någon samordnad presskonferens eller
pressträff under dagen. Vill du intervjua någon från MSB under dagen kan du
höra av dig till katarina.willstedt@msb.se så hjälper hon dig vidare. 

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.

Kontaktpersoner

Myndigheten för civilt försvars presstjänst
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010-240 44 44
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